АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« п.г.т. Мотыгино № /ОБ.-  п

Об утверждении документации по планировке территории лесного
участка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Устава Мотыгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории лесного
участка для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных
объектов ( В Л 35 кВ с подвеской ВОЛС «Периклазовый завод» - ПС
«Саткинский карьер»), общей площадью 6,3223га и расположенного по
адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, Мотыгинское
лесничество, Раздолинское участковое лесничество, квартал 150 (часть
выдела 40), квартал 152 (части выделов 32,33), квартал 153 (части выделов
33, 34, 35, 36,40,41,47,49,52), квартал 154 (части выделов 45,56), квартал
181 (часть выдела 15), квартал 182 (часть выдела 14), квартал 183 (часть
выдела 3);

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день его подписания и
подлежит опубликованию в газете "Ангарский рабочий", а так же
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В. А. Смирнов

База Вера Сергеевна
8(39141)22-3-28